

# Eriksen ApS

Sofielundsvej 5  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/04/2019**

---

**Nicholas Eriksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Eriksen ApS  
Sofielundsvej 5  
2600 Glostrup

Telefonnummer: 25544132

e-mailadresse: info@eriksen-byg.dk

CVR-nr: 38440586

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

**Væsentlige aktiviteter:** Selskabets hovedaktivitet er at drive murervirksomhed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:** Årets resultat er et overskud på 637 t.kr. Ledelsen vurderer dette som værende tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:** Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets afslutning som påvirker vurderingen af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		2.602.714	1.090.604
Eksterne omkostninger .....		-640.088	-406.425
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.962.626</b>	<b>684.179</b>
Personaleomkostninger .....		-1.112.040	-476.259
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-29.811	-3.472
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>820.775</b>	<b>204.448</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.435	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>818.340</b>	<b>204.448</b>
Skat af årets resultat .....		-181.095	-45.524
<b>Årets resultat .....</b>		<b>637.245</b>	<b>158.924</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	105.800
Overført resultat .....		529.245	53.124
<b>I alt .....</b>		<b>637.245</b>	<b>158.924</b>
	<b>Note</b>		
Særlige poster fra resultatopgørelsen .....	1		

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		127.836	21.528
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>127.836</b>	<b>21.528</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>127.836</b>	<b>21.528</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		889.242	152.456
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>889.242</b>	<b>152.456</b>
Likvide beholdninger .....		260.302	275.680
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.149.544</b>	<b>428.136</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.277.380</b>	<b>449.664</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		582.369	53.124
Forslag til udbytte .....		108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>740.369</b>	<b>208.924</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		4.395	611
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>4.395</b>	<b>611</b>
Skyldig selskabsskat .....			44.913
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>44.913</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		43.382	
Skyldig selskabsskat .....		177.322	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		311.912	195.216
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>532.616</b>	<b>195.216</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>532.616</b>	<b>240.129</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.277.380</b>	<b>449.664</b>

# Noter

## 1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Skat af årets resultat:

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Året skat .....	177.311	44.913
Årets ændring i udskudt skat .....	3.784	611

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret